
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302 - Fax 02/9660749 

C.M. MIIC866002 – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 

mail segreteria: miic866002@istruzione.it,  pec: miic866002@pec.istruzione.it 
www.iccogliate.gov.it 

 
Al Sito Web 

Albo /Atti 
 

Oggetto: nomina commissione di apertura buste procedura selettiva trasporto alunni in pullman anno 2018 
– CIG Z4A2166DF7 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’avviso di selezione per l’affidamento del servizio trasporto in pullman degli alunni dell’Istituto 
Comprensivo “Cesare Battisti” di Cogliate per le uscite di un giorno anno 2018 pubblicato in data 29 
dicembre 2017 con prot. n. 5031 I/4; 
Viste la delibera n. 39 del Consiglio di Istituto del 14/12/2017 con la quale viene approvato il piano delle 
uscite didattiche e dei viaggi per l’a.s. 2017/2018; 
Visto   il D.I. 44/2001 concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche” ed in particolare l’art. 34;  
 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – La Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione delle ditte di autoservizi  
citate in premessa è così costituita: 

1. Dirigente Scolastico Gabriella Zanetti con funzione di Presidente; 
2. Direttore SGA Cinzia Cervone  con funzione di componente della Commissione di valutazione e 

segretario verbalizzante; 
3. Assistente Amministrativa Mariagrazia Balzano con funzione di componente della Commissione di 

valutazione. 
 
Art. 2 – I lavori della Commissione saranno svolti con i criteri indicati nell'avviso di selezione prot. n. 5031 
I/4 del 29/12/2017. Tutte le attività della Commissione di valutazione saranno verbalizzati. 
 
Art. 3 – La Commissione è convocata presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico per il giorno 19 gennaio 2018 
alle ore 12:00 per l’apertura delle buste delle ditte di autoservizi pervenute. 
 
Cogliate, 19 gennaio 2018 

 
Il Dirigente Scolastico 

Gabriella Zanetti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

mailto:miic866002@istruzione.it
mailto:miic866002@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.gov.it/

		2018-01-23T11:55:26+0000
	GABRIELLA ZANETTI




